To Extend the Limit of MC Indri

*896 SHRI RAM KUMAR KASHYAP, M.L.A.: Will the Urban Local Bodies Minister be pleased to state whether there is any proposal under consideration of the Government to extend the limits of Municipal Council, Indri; if so, the time by which the above said proposal is likely to be materialized?

ANIL VIJ, URBAN LOCAL BODIES MINISTER

Yes, Sir.

The case to extend the limits of Municipal Committee, Indri will be finalized after following the due procedure as laid down in section 4 of the Haryana Municipal Act, 1973.

नगर निगम, इन्द्री की सीमा का विस्तार करना

*896. श्री राम कुमार कश्यप, एम.एल.ए. : क्या शहरी स्थानीय निकाय मंत्री कृपया बताएंगे कि क्या नगर निगम, इन्द्री की सीमाओं का विस्तार करने का कोई प्रस्ताव सरकार के विचाराधीन है; यदि हां, तो उपरोक्त प्रस्ताव के कब तक कार्यान्वित किये जाने की संभावना है?

अनिल विज, शहरी स्थानीय निकाय मंत्री

हाँ, श्रीमान जी।

नगरपालिका, इन्द्री की सीमावृद्धि के मामले को हरियाणा नगर पालिका अधिनियम, 1973 की धारा 4 में वर्णित प्रावधानों के अनुसार प्रक्रिया अपनाकर अंतिम रूप दिया जाएगा।